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Kask gravel szosowy BELL XR
SPHERICAL matte blue roz. L
(58–62 cm) (NEW 2025)

Cena 849,91 zł

Cena poprzednia 999,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 41588

Kod EAN 196178199759

Opis produktu
Kask gravel szosowy BELL XR SPHERICAL matte blue roz. L (58–62 cm) (NEW 2025)

Kask gravel szosowy BELL XR SPHERICAL MIPS

Dzisiejsza kultura rowerowa oferuje szeroką gamę stylów jazdy, które mogą wzbudzić Twoje zainteresowanie. Być może
chcesz uciec szosą, odkryć nowe systemy szlaków i połączyć je z długimi szutrowymi drogami. Zanurz się tak daleko w
naturze, jak tylko chcesz. Właśnie dlatego wprowadziliśmy innowacje w XR Spherical, aby był nowoczesnym podróżnikiem po
świecie, który tak jak Ty goni za wolnością. Tego kasku po prostu nie da się włożyć do pudełka. To przyszłościowa decyzja,
która zapewnia wszechstronność Twojemu stylowi jazdy i preferowanemu terenowi. XR Spherical sprawdza się niezależnie od
tego, czy zwiększasz wysiłek podczas zawodów, czy też kręcisz pedałami dla czystej przyjemności.

Dzięki wytrzymałej konstrukcji dla rowerzystów, którzy oczekują od swojego sprzętu prawdziwych przebiegów, XR Spherical to
kask, który możesz zabrać ze sobą wszędzie. Używaj go, nadużywaj, brudź, a nawet wyruszaj z nim za granicę. Ale kto
powiedział, że nie można mieć jednocześnie luksusowych funkcji? Ciesz się także lepszymi rzeczami, takimi jak magnetyczna
klamra podbródkowa Fidlock™, którą łatwo zatrzaskuje się na miejscu, oraz nasza najwyższej jakości antybakteryjna wyściółka
Ionic+™, w której zastosowano metalizowaną srebrną przędzę do kontroli zapachu kasku. Nie wspominając już o wysokiej
klasy konstrukcji, która zapewnia odpowiedni przepływ powietrza i niezwykle wygodnym systemie regulacji, który jest idealnie
dopasowany. Ponieważ w końcu jest to kask firmy Bell, nie mogliśmy pominąć również najlepszych w branży zabezpieczeń.
Oznacza to, że otrzymujesz naszą zastrzeżoną technologię Spherical Technology™ zasilaną przez Mips®, która pomaga
przekierować siły uderzenia z dala od mózgu.

Lekki i przewiewny jak kask szosowy, a jednocześnie oferujący pełną osłonę kasku do rowerów górskich, XR Spherical jest
gotowy na każdą przygodę, o której możesz marzyć. Niezależnie od tego, czy jeździsz na rowerze szosowym, szutrowym,
górskim, hybrydowym czy innym, zainspiruj się do eksploracji, wiedząc, że XR Spherical zapewnia najlepsze części do
wszystkich rodzajów jazdy. Góry, szosa i gravel – wszystkie one łączą się w XR Spherical.

SPECYFIKACJA:

ILOŚĆ OTWORÓW WENTYLACYJNYCH: 18
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WENTYLACJA: Otwory wentylacyjne nad brwiami z przodu kasku, pozwalają wprowadzić chłodne powietrze i przepchnąć je
przez kanały powietrzne w celu wentylacji całej głowy

ZGODNOŚĆ Z NORMĄ: CPSC Bicycle, CE EN1078

MIPS: MIPS Spherical - zwiększa naszą zdolność do radzenia sobie z uderzeniami przy dużych i niskich prędkościach, a także
uderzeniami rotacyjnymi. Pomyśl o tym jako o kompleksowej ochronie z dodatkowym bonusem, że możemy również
zaprojektować lepszą wentylację kasku.

KONSTRUKCJA: Progresywne nakładanie warstw: proces projektowania konstrukcji kasku wraz z pianką EPS o zmiennej
gęstości w celu lepszego zarządzania przenoszeniem energii podczas niektórych uderzeń.

Połączenie poliwęglanowej skorupy w procesie In-Mold - Proces, którego pionierem jest Bell, łączy zewnętrzną skorupę kasku z
konstrukcją z pianki EPS, tworząc mocniejszy kask.

Kształt zoptymalizowany pod kątem aerodynamicznym.

SYSTEM DOPASOWANIA: Float Fit - bardzo lekki system dopasowania zintegrowany z MIPS, pokrętło zapewnia łatwą regulację
dopasowania, szeroki zakres regulacji w pionie, elementy podtrzymujące potylicę wyściełane dodatkową pianką dla lepszego
komfortu.

PASKI MOCUJĄCE: Szybko regulowane klamry, które pomagają utrzymać paski płasko i odpowiednio ułożone. Niska waga
pasków.

ZAPIĘCIE: Magnetyczna klamra FIDLOCK która szybko zatrzaskuje się i ułatwia zapięcie

WNĘTRZE: Konstrukcja wkładek odprowadza wilgoć z miejsca wkładki brwiowej i zdala od okularów.

WKŁADKI: Wkładki Ionic+ - Szybkoschnący materiał, tkany prawdziwymi srebrnymi włóknami, hamują rozwój bakterii i
grzybów wywołujących nieprzyjemne zapachy

DODATKOWE: Uchwyty na okulary

WAGA: 285 gram (dla rozmiaru M)

ROZMIARY:
Roz. S (52-56 cm)
Roz. M (55-59 cm)
Roz. L (58-62 cm)
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